Sei sulla pagina 1di 42

FIGURA N°1: TIMÓM Y CABLES

MODELO NO. CODIGO-MASESA DESCRIPCIÓN CANT. OBSERVACIONES AÑO INCIO AÑO FIN
TNT15 1 B02050603565 TORNILLO DE MANGO M6X35 2 2015
TNT15 2 40031J000022 CONTRAPESO 2 2015
TNT15 3 40210J670000 MANGO RH 1 2015
TNT15 4 40300J830000 CABLE DE ACELERACION 1 2015
TNT15 5 40600M140000 SWITCH RH 1 Lampara encedido automatico 2015
TNT15 6 40480J300006 RETROVISOR RH 1 2015
TNT15 7 40100K670102 TIMON 1 2015
TNT15 8 49371T620000 CINCHO 2 2015
TNT15 9 40450J300003 RETROVISOR LH 1 2015
TNT15 10 40500J820000 SWITCH LH 1 2015
TNT15 11 40001J670000 MANGO LH 1 2015
TNT15 12 40080J800000 KIT DE MANECILLA LH 1 2015
TNT15 13 40084J800000 MANECILLA LH 1 2015
TNT15 14 B01090803065 TORNILLO M8×30 1 2015
TNT15 15 40083K010000 TORNILLO 1 2015
TNT15 16 B01070602565 TORNILLO M6×25 2 2015
TNT15 17 45083K010000 TORNILLO GRADUACIÓN DE CLUTCH 1 2015
TNT15 18 55064K010000 TUERCA 1 2015
TNT15 19 45023K010000 PORTA MANICILLA 1 2015
TNT15 20 B04170600055 TUERCA M6 1 2015
TNT15 21 40017J130000 PROTECTOR DE CABLE DE CLUTCH 1 2015
TNT15 22 40350J830000 CABLE DE CHOKE 1 2015
TNT15 23 B090002018A5 PIN 2 × 18 1 2015
TNT15 24 40400K690000 CABLE DE CLUTCH 1 2015
TNT15 25 40709J060006 RESORTE DE RETORNO 1 2015
TNT15 26 B07030000605 ARANDELA 6 2 2015
TNT15 27 40280U210000 VARILLA DE FRENO 1 2015
TNT15 28 40274J000030 RESORTE PATA DE FRENO 1 Freno de tambor trasero 2015
TNT15 29 40019J000020 RESORTE DE SWITCH PATA DE FRENO 1 2015
TNT15 30 40710K660003 PEDAL DE FRENO 1 Freno de tambor trasero 2015
TNT15 31 B07010001605 ARANDELA 16 1 2015
TNT15 32 40730J00000B EXTENCION PATA DE FRENO 1 2015
FIGURA N°2: T DE BARRAS
NO. CODIGO-MAS DESCRIPCIÓN-MAS CANT. OBSERVACIONES
1 B01090603065 TORNILLO M6×30 2 2015
2 65913J820000 BUSHING 2 2015
3 65618J820000 HULE 2 2015
4 B0284060150A TORNILLO M6×15.2 2 2015
5 43005J820000 BASE SUPERIOR TIMON 1 2015
6 B01090805563 TORNILLO M8X55 4 2015
7 43049J000000 TORNILLO M10×1.25×23 1 2015
8 43014J020001 BASE DE TIMON SUPERIOR 2 2015
9 43013J000000 BASE DE TIMON INFERIOR 2 2015
10 43025K670000 EMPAQUE 1 2015
11 43450J820001 BASE INFERIOR DE TIMON 1 2015
12 43008G130010 TUERCA DE TIMON 1 2015
13 43005G130000 CUNA SUPERIOR 1 2015
14 43001G130000 CUNA DE BALINES 1 2015
15 B06010140000 CUNA DE BALINES 3/16" 23 2015
16 43002G130000 CUNA DE BALINES SUPERIOR 1 2015
17 43003N040000 CUNA DE BALINES INFERIOR 1 2015
18 B06010200000 SELLO DE BALINES 1/4" 19 2015
19 43004J000000 CUNA DE BALINES INFERIOR 1 2015
20 43057J000070 GUIA DE ARNES 1 2015
21 43035J300000 GUIA DE CABLE 1 2015
22 B01090600865 TORNILLO M6X8 2 2015
23 B01591003565 TORNILLO M10×1.25×35 2 2015
24 B07000001005 ARANDELA DE RESORTE 10 2 2015
25 43150T090100 GUIA DE CABLE 1 2015
26 B13110601205 TORNILLO CON ARANDELA M6×12 1 2015
27 43100J820000 T DE BARRA 1 2015
28 B01090601665 TORNILLO M6×16 2 2015
29 65121J820000 BASE DE LODERA DELANTERA 1 2015
30 43200J82HT00 BARRA LH 1 2015
FIGURA N°2: T DE BARRAS
NO. CODIGO-MAS DESCRIPCIÓN-MAS CANT. OBSERVACIONES
31 65113J000000 GUIA DE CABLE DE FRENO 1 2015
32 65101J820160 LODERA DELANTERA BLANCO/NEGRO MATE 1 2015
32 65101J820110 LODERA DELANTERA GRIS/NEGRO MATE 1 2015
32 65101J820220 LODERA DELANTERA ROJO/NEGRO MATE 1 2015
32 65101J820080 LODERA DELANTERA VERDE/NEGRO MATE 1 2015
32 65101J820100 LODERA DELANTERA AZUL/NEGRO MATE 1 2016
32 65101J82004Z LODERA DELANTERA BLANCO/NEGRO MATE C/S 1 Con sticker Benelli 2015
32 65101J82001Z LODERA DELANTERA GRIS/NEGRO MATE C/S 1 Con sticker Benelli 2015
32 65101J82003Z LODERA DELANTERA ROJO/NEGRO MATE C/S 1 Con sticker Benelli 2015
32 65101J82002Z LODERA DELANTERA VERDE/NEGRO MATE C/S 1 Con sticker Benelli 2015
32 65101J82005Z LODERA DELANTERA AZUL/NEGRO MATE C/S 1 Con sticker Benelli 2016
33 43300J82HT00 BARRA RH 1 2015
34 65112J820000 GUIA DE MANGUERA DE FRENO 1 2015
35 08021J830000 ARANDELA ESPECIAL 4 2015
36 B07020000805 ARANDELA 8 4 2015
37 B07000000805 ARANDELA 8 4 2015
38 B01020802065 TORNILLO M8X20 4 2015
41 43260J820000 SELLO DE BARRA 2 2015
42 43290J820000 GUARDAPOLVO DE BARRA 2 2015
FIGURA N°3: RUEDA DELANTERA
NO. CODIGO-MAS DESCRIPCIÓN-MAS CANT. OBSERVACIONES
1 44004T090011 EJE DE ARO DELANTERO 1 2015
2 44200J820001 SENSOR DE ASPIROMETRO CON CABLE 1 2015
3 B141104F170Z LLANTA CON TUBO DELANTERA 90/90-17 1 2015
4 B12016030100 COJINETE 6301-2RS 2 2015
5 44006J820000 ESPACIADOR 1 2015
6 44101J82HT00 ARO DELANTERO 1 2015
7 45033J820002 DISCO DE FRENO DELANTERO 1 2015
8 45036D010000 TORNILLO M6×16 6 2015
9 44300J000000 SELLO 1 2015
10 44016J820000 BUSHING 1 2015
11 B04171212545 TUERCA M12×1.25 1 2015
FIGURA N°4: SISTEMA DE FRENO DELANTERO
NO. CODIGO-MAS DESCRIPCIÓN-MAS CANT. OBSERVACIONES
1 B01090803065 TORNILLO M8×30 2 2015
2 45900K660001 SISTEMA DE FRENO DELANTERO COMPLETO 1 2015
3 45037J000000 TORNILLO 2 2015
4 45180J000000 ARANDELA 4 2015
5 45200J820000 MANGUERA DE FRENO DELANTERO 1 2015
6 45400K660001 KIT MANECILLA DE FRENO DELANTERO 1 2015
7 B01070602365 TORNILLO M6×23 2 2015
8 45023K010000 PORTA MANICILLA 1 2015
9 45076K010010 TORNILLO MANECILLA DE FRENO DELANTERO 1 2015
10 45020J800000 MANECILLA DE FRENO 1 2015
11 B04170600055 TUERCA M6 1 2015
12 45300J000000 SWITCH DE FRENO DELANTERO 1 2015
13 45600J820000 KIT MORDAZA FRENO DELANTERO 1 2015
14 45110T400000 PASTILLA FRENO DELANTERO 1 2015
15 B02040401225 TORNILLO M4×12 1 2015
FIGURA N°5: ESCAPE
NO. CODIGO-MAS DESCRIPCIÓN-MAS CANT. OBSERVACIONES
1 47800J060000 EMPAQUE BOQUILLA DE ESCAPE 1 2015
2 47100U21000Z ESCAPE COMPLETO 1 Sin catalizador 2015
3 B0205080306L TORNILLO ALLEN M8×30 2 2015
4 47026J000000 TOPE DE HULE 1 2015
5 47100U210000 ESCAPE 1 2015
6 47023N22HT00 COBERTOR DE ESCAPE 1 2015
7 B1304060160A TORNILLA CON ARANDELA M6x16 2 2015
8 08022N050000 ARANDELA 4 2015
9 B07030000804 ARANDELA 2 2015
10 B07000000804 ARANDELA 8 2 2015
FIGURA N°6: FILTRO DE AIRE
NO. CODIGO-MAS DESCRIPCIÓN-MAS CANT. OBSERVACIONES
1 B01010601625 TORNILLO M6X12 2 2015
2 49100U210000 FILTRO DE AIRE COMPLETO 1 2015
3 49200U210000 ELEMENTO FILTRO DE AIRE 1 2015
4 49350J060002 ABRAZADERA 1 2015
5 B07000000605 ARANDELA DE PRESION 6 2 2015
6 B07030000605 ARANDELA 6 2 2015
FIGURA N°7: TANQUE DE COMBUSTIBLE
NO. CODIGO-MAS DESCRIPCIÓN-MAS CANT. OBSERVACIONES
1 50100U21022Z TANQUE DE COMBUSTIBLE VERDE C/S 1 Con sticker Benelli 2015
1 50100U21024Z TANQUE DE COMBUSTIBLE BLANCO C/S 1 Con sticker Benelli 2015
1 50100U21021Z TANQUE DE COMBUSTIBLE GRIS C/S 1 Con sticker Benelli 2015
1 50100U21023Z TANQUE DE COMBUSTIBLE ROJO C/S 1 Con sticker Benelli 2015
1 50100U21049Z TANQUE DE COMBUSTIBLE AZUL C/S 1 Con sticker Benelli 2016
2 B01000603563 TORNILLO M6×35 2 2015
3 50138K980000 BASE DE ASIENTO 1 2015
4 08023J000020 ARANDELA 2 2015
5 50221J000001 MONTURA DE TANQUE 2 2015
6 50222J000001 SELLO DE HULE 2 2015
7 50340G120003 FILTRO DE COMBUSTIBLE 1 2015
8 B04070600055 TUERCA M6 4 2015
9 50301J000002 TUBO FILTRO DE COMBUSTIBLE 1 2015
10 B17010085003 SEGURO 8.5 3 2015
11 65618J800000 PROTECTOR DE GOMA 4 2015
12 50006J000001 SOPORTE DE TANQUE 1 2015
13 B16010724001 TUBO 7×11×400 1 2015
14 B17010105003 ABRAZADERA 10.5 1 2015
15 50800J820000 SENSOR DE COMBUSTIBLE 1 2015
16 50005J820000 HULE DE TANQUE 2 2015
17 50002K020000 EMPAQUE SENSOR DE GASOLINA 1 2015
18 B02000402525 TORNILLO M4×25 1 2015
19 50334J800000 PERILLA LLAVE DE GASOLINA 1 2015
20 50310J800010 LLAVE DE GASOLINA 1 2015
FIGURA N°8: COBERTOR DE TANQUE DE COMBUSTIBLE
NO. CODIGO-MAS DESCRIPCIÓN-MAS CANT. OBSERVACIONES
1 50016U21HT00 COBERTOR LATERAL RH DE TANQUE GRIS S/S 1 Sin sticker 2015
1 50016U21018Z COBERTOR LATERAL RH DE TANQUE GRIS C/S 1 solo con sticker TNT 2016
2 B02060601225 TORNILLO M6×12 6 2015
3 65672U210000 COBERTOR INTERIOR DE TANQUE RH 1 2015
4 B05074201305 TORNILLO ST4.2×13 12 2015
5 65671U210000 COBERTOR INTERIOR DE TANQUE LH 1 2015
6 50015U21HT00 COBERTOR LATERAL LH DE TANQUE GRIS S/S 1 Sin sticker 2015
6 50015U21018Z COBERTOR LATERAL LH DE TANQUE GRIS C/S 1 solo con sticker TNT 2016
7 65625J560000 GRAPA M6 2 2015
8 50026U200000 BASE DE HULE 2 2015
9 65673U210000 ENLACE COBERTOR INTERIOR 1 2015
10 B01090601265 TORNILLO M6×12 2 2015
FIGURA N°9: MULETA
NO. CODIGO-MAS DESCRIPCIÓN-MAS CANT. OBSERVACIONES
1 53001J000000 EJE DE MULETA 1 2015
2 53013J060006 BUSHING 2 2015
3 B02000601225 TORNILLO M6×12 2 2015
4 53018J800000 EMPAQUE 2 2015
5 53004U210000 CUBRECADENA 1 2015
6 53002J000000 TORNILLO 1 Freno de tambor trasero 2015
7 53005J060006 BUSHING 2 2015
8 B04171415045 TUERCA M14×1.5 1 2015
9 53300U210000 ANCLA 1 Freno de tambor trasero 2015
10 B07030000805 ARANDELA 8 1 Freno de tambor trasero 2015
11 B04000800055 TUERCA M8 1 Freno de tambor trasero 2015
12 B090002018A3 PIN 2×18 1 Freno de tambor trasero 2015
13 08011U200000 TORNILLO M10×1.25×60 1 2015
14 B02551005085 TORNILLO M10X1.25X50 1 2015
15 63800U210001 MONOSHOCK 1 2015
16 08018B910010 TORNILLO M6×14 4 2015
17 53100U210000 MULETA 1 Freno de tambor trasero 2015
18 53230N030030 TENSORES DE CADENA 2 2015
19 53234N030020 PLATO DE TENSOR DE CADENA 2 2015
20 B04000800055 TUERCA M8 4 2015
21 60101U210000 COBERTOR DE CADENA 1 2015
22 53210J060000 COJINETE 2 2015
23 53220J060000 GUARDAPOLVO 2 2015
24 B04171012542 TUERCA M10×1.25 1 2015
FIGURA N°10: RUEDA TRASERA
NO. CODIGO-MAS DESCRIPCIÓN-MAS CANT. OBSERVACIONES
1 54004J040001 EJE DE LLANTA TRASERA 1 Freno de tambor trasero 2015
2 B04000600055 TUERCA HEXAGONAL 1 Freno de tambor trasero 2015
3 B07000000605 ARANDELA DE PRESION 6 1 Freno de tambor trasero 2015
4 B07030000605 ARANDELA 6 1 Freno de tambor trasero 2015
5 54005U200000 BUSHING 1 Freno de tambor trasero 2015
6 54007K670000 BRAZO DE FRICCION 1 Freno de tambor trasero 2015
7 B01090603565 TORNILLO M6×35 1 Freno de tambor trasero 2015
8 08022J000000 ARANDELA 1 Freno de tambor trasero 2015
9 54021J000000 ORING 1 Freno de tambor trasero 2015
10 54400J82HT00 PORTA FRICCIONES 1 Freno de tambor trasero 2015
11 B090002018A5 PIN 2 × 18 1 Freno de tambor trasero 2015
12 B04000800055 TUERCA M8 1 Freno de tambor trasero 2015
13 B07030000805 ARANDELA 8 1 Freno de tambor trasero 2015
14 54023J000000 TORNILLO PORTA FRICCIONES 1 Freno de tambor trasero 2015
15 54003K670000 EJE DE FRICCIONES 1 Freno de tambor trasero 2015
16 54200J000001 FRICCIONES 2 Freno de tambor trasero 2015
17 54001J000000 RESORTE DE FRICCIONES 2 Freno de tambor trasero 2015
18 B12016030200 COJINETE 6302-2RS 1 Freno de tambor trasero 2015
19 54006J820000 ESPACIADOR DE ARO 1 Freno de tambor trasero 2015
20 B141107E170Z LLANTA CON TUBO 1 Freno de tambor trasero 2015
21 B04171415045 TUERCA M14×1.5 1 Freno de tambor trasero 2015
22 54010J820000 ESPACIADOR 1 Freno de tambor trasero 2015
23 60200J000001 SELLO 1 Freno de tambor trasero 2015
24 B12016020400 COJINETE 6204-2RS 1 Freno de tambor trasero 2015
25 60006J000000 BUSHING 1 Freno de tambor trasero 2015
26 B04000800055 TUERCA M8 4 Freno de tambor trasero 2015
27 60004J000050 SEGURO DE SPROCKET 2 Freno de tambor trasero 2015
28 60002J040004 SPROCKET 1 Freno de tambor trasero 2015
29 B1502W1128B0 CADENA DE TRACCION 428HG-1×128 1 Freno de tambor trasero 2015
30 60001J83HT00 PORTA SPROCKET 1 Freno de tambor trasero 2015
FIGURA N°10: RUEDA TRASERA
NO. CODIGO-MAS DESCRIPCIÓN-MAS CANT. OBSERVACIONES
31 60015J000010 TORNILLO M8×33 4 rear drum brake 2015
32 54024J820001 HULE DE MASA 1 rear drum brake 2015
33 B12016020200 COJINETE 6202-2RS 1 rear drum brake 2015
34 54100J82HT00 ARO TRASERO 2.5 X 17 1 rear drum brake 2015
FIGURA N°11: CHASIS
NO. CODIGO-MAS DESCRIPCIÓN-MAS CANT. OBSERVACIONES
1 57100U210001 CHASIS 1 2015
2 57169K670000 HULE DE TANQUE 1 2015
3 50005K670000 HULE DE TANQUE 1 2015
4 08061K670000 BUSHING 2 2015
5 B13060601605 TORNILLO M6×16 2 2015
6 43070J670010 GUIA DE CABLE DE CLUTCH 2 2015
7 B05074801305 TORNILLO M6×25 2 2015
8 57009J060070 CARGADOR TRASERO LH DE MOTOR 1 2015
9 B04070800055 TUERNA M8 7 2015
10 B01090601265 TORNILLO M6×12 6 2015
11 57012J560000 GUIA CABLE DE ACELERADOR 1 2015
12 B10000300600 REMACHE 3×6 2 2015
13 57001N220001 PLACA DE METAL 1 2016
14 B04181012555 TUERCA M10×1.25 2 2015
15 57020J830001 CARGADOR DELANTERO DE MOTOR LH 1 2015
16 B01090807065 TORNILLO M8×70 4 2015
16 B01090807065 TORNILLO M8×70 3 2015
17 B01591010065 TORNILLO M10×1.25×100 2 2015
18 B01090808865 TORNILLO M8*88 2 2015
19 57131J820000 GUIA DE ARNES 1 2015
20 B01090805565 TORNILLO M8X55 1 2015
21 B04000600055 TUERCA HEXAGONAL 1 2015
22 B01010604005 TORNILLO M6×40 1 2015
23 58430J000000 CINCHO 1 2015
24 57038J110002 TAPON DE HULE 1 2015
25 58900H180000 CABLE DE SILLON 1 2015
26 65770U210000 BASE LODERA TRASERA 1 2015
27 B01090801665 TORNILLO M8×16 2 2015
28 65721U210000 BASE DE PLACA 1 2015
29 B01090601665 TORNILLO M6×16 2 2015
30 08307J820000 BASE DE LUZ TRASERA 1 2015
FIGURA N°11: CHASIS
NO. CODIGO-MAS DESCRIPCIÓN-MAS CANT. OBSERVACIONES
31 58820U210000 BASE DE BATERIA 1 2015
32 58752J00000A HULE 2 2015
33 57008J060070 CARGADOR SUPERIOR RH 1 2015
34 B01591011365 TORNILLO M10×1.25×113 1 2015
35 57013J000000 GUIA DE CABLE 1 2015
36 B04000500055 TUERCA M5 1 2015
37 B02000502525 TORNILLO M5×25 1 2015
40 B01070601265 TORNILLO M6X12 3 2015
FIGURA N°12: PATA LATERAL
NO. CODIGO-MAS DESCRIPCIÓN-MAS CANT. OBSERVACIONES
1 58501J000010 EJE DE PATA DOBLE 1 2015
2 58520L160010 PATA DOBLE 1 2015
3 58502J000070 RESORTE PATA DOBLE 1 2015
4 B07010001605 ARANDELA 16 1 2015
5 B090003025A5 PIN 3X25 1 2015
6 57003J360000 RESORTE DE PATA LATERAL 1 2015
7 57005J000002 TORNILLO PATA LATERAL 1 2015
8 B04061012565 TUERCA M10 X 1.25 1 2015
9 58700U200000 PATA LATERAL 1 2015
10 58220K790000 REPOSAPIES DELANTERO LH 1 2015
11 B01591002565 TORNILLO M10×1.25×25 2 2015
12 B01090602565 TORNILLO M6×25 2 2015
13 65627J820000 BUSHING 2 2015
14 65618J820000 HULE 2 2015
15 B01091004565 TORNILLO M10×45 1 2015
16 58260K670000 REPOSAPIES TRASERO LH 1 2015
17 58211J82H800 BASE REPOSAPIES TRASERO LH 1 2015
18 B04181012555 TUERCA M10×1.25 1 2015
19 58311J82H800 BASE REPOSAPIES TRASERO RH 1 2015
20 58280K670000 REPOSAPIES TRASERO RH 1 2015
21 B01591005565 TORNILLO M10×1.25×55 1 2015
22 58240K790000 REPOSAPIES DELANTERO RH 1 2015
23 B07020000605 ARANDELA 6 2 2015
24 B01090802565 TORNILLO M8×25 2 2015
FIGURA N°13: LUCES-TABLERO-COBERTORES
NO. CODIGO-MAS DESCRIPCIÓN-MAS CANT. OBSERVACIONES
1 B05004201305 TORNILLO ST4.2×13 9 2015
2 65203U21BH00 WINDSHIELD 1 2015
3 70000U200000 TABLERO 1 2015
4 B01090602065 TORNILLO M6×20 2 2015
5 65913J820000 BUSHING 2 2015
6 65618J820000 HULE 2 2015
7 08330U210000 BASE DE SILVIN 1 2015
8 65543U210000 PLACA DE TABLERO 1 2015
9 65541U210000 PLACA DE SILVIN 1 2015
10 65521U210050 COBERTOR DE SILVIN LH BLANCO/NEGRO 1 2015
10 65521U210010 COBERTOR DE SILVIN LH GRIS 1 2015
10 65521U210030 COBERTOR DE SILVIN LH ROJO/NEGRO MATE 1 2015
10 65521U210060 COBERTOR DE SILVIN LH VERDE/NEGRO MATE 1 2015
10 65521U210080 COBERTOR DE SILVIN LH AZUL/NEGRO MATE 1 2016
11 B24010321180 BOMBILLA 12V3W 1 2015
12 B240103200F0 BOMBILLA 12V35/35W 1 2015
13 B24014020002 BOMBILLA 12V10W 2 2015
14 81100J820000 PIDEVIAS DELANTERO LH 1 2015
15 08345U210000 BASE DE SILVIN INFERIOR 1 2015
16 B04170600045 TUERCA DE SEGURO M6 1 2015
17 08524P250000 TAPON DE HULE 1 2015
18 B01090601665 TORNILLO M6×16 2 2015
19 08523P250000 ESPACIADOR DE SILVIN 1 2015
20 B01090605565 TORNILLO M6×55 1 2015
21 81300J820000 PIDEVIAS DELANTERO RH 1 2015
22 65531U210050 COBERTOR DE SILVIN RH BLANCO/NEGRO 1 2015
22 65531U210010 COBERTOR DE SILVIN RH GRIS 1 2015
22 65531U210030 COBERTOR DE SILVIN RH ROJO/NEGRO MATE 1 2015
22 65531U210060 COBERTOR DE SILVIN RH VERDE/NEGRO MATE 1 2015
22 65531U210080 COBERTOR DE SILVIN RH AZUL/NEGRO MATE 1 2016
23 80000U210000 SILVIN 1 2015
24 B05074001205 REMACHE ST4X12 3 2015
FIGURA N°14: SILLON Y COBERTORES
NO. CODIGO-MAS DESCRIPCIÓN-MAS CANT. OBSERVACIONES
1 51100U210010 SILLON DELANTERO 1 2015
2 51200U210020 SILLON TRASERO 1 2015
3 52002J82HT00 COLA GRIS 1 2015
4 52018J800000 TORNILLO M8×25 2 2015
5 B01090601665 TORNILLO M6×16 4 2015
6 52019J800000 TORNILLO 2 2015
7 B01090602565 TORNILLO M6×25 2 2015
8 65627J820000 BUSHING 4 2015
9 47028G220000 HULE 4 2015
10 65801T020001 GRAPA 4.2 2 2015
11 B05004201305 TORNILLO ST4.2×13 18 2015
12 65902J82WF00 COBERTOR TRASERO RH BLANCO S/S 1 Sin sticker 2015
12 65902J82BC00 COBERTOR TRASERO RH GRIS S/S 1 Sin sticker 2015
12 65902J82TY00 COBERTOR TRASERO RH ROJO S/S 1 Sin sticker 2015
12 65902J82GT00 COBERTOR TRASERO RH VERDE S/S 1 Sin sticker 2015
12 65902J82EX00 COBERTOR TRASERO RH AZUL S/S 1 Sin sticker 2016
12 65902J82086Z COBERTOR TRASERO RH BLANCO C/S 1 Con sticker 15 2015
12 65902J82083Z COBERTOR TRASERO RH GRIS C/S 1 Con sticker 15 2015
12 65902J82085Z COBERTOR TRASERO RH ROJO C/S 1 Con sticker 15 2015
12 65902J82084Z COBERTOR TRASERO RH VERDE C/S 1 Con sticker 15 2015
12 65902J82132Z COBERTOR TRASERO RH AZUL C/S 1 Con sticker 15 2016
13 65901J82WF00 COBERTOR TRASERO LH BLANCO S/S 1 Sin sticker 2015
13 65901J82BC00 COBERTOR TRASERO LH GRIS S/S 1 Sin sticker 2015
13 65901J82TY00 COBERTOR TRASERO LH ROJO S/S 1 Sin sticker 2015
13 65901J82GT00 COBERTOR TRASERO LH VERDE S/S 1 Sin sticker 2015
13 65901J82EX00 COBERTOR TRASERO LH AZUL S/S 1 Sin sticker 2016
13 65901J82083Z COBERTOR TRASERO LH BLANCO C/S 1 Con sticker 15 2015
13 65901J82080Z COBERTOR TRASERO LH GRIS C/S 1 Con sticker 15 2015
13 65901J82082Z COBERTOR TRASERO LH ROJO C/S 1 Con sticker 15 2015
13 65901J82081Z COBERTOR TRASERO LH VERDE C/S 1 Con sticker 15 2015
13 65901J82129Z COBERTOR TRASERO LH AZUL C/S 1 Con sticker 15 2016
FIGURA N°14: SILLON Y COBERTORES
NO. CODIGO-MAS DESCRIPCIÓN-MAS CANT. OBSERVACIONES
14 65601U21WF00 COBERTOR DELANTERO LH BLANCO S/S 1 Sin sticker 2015
14 65601U21BC00 COBERTOR DELANTERO LH GRIS S/S 1 Sin sticker 2015
14 65601U21F900 COBERTOR DELANTERO LH ROJO S/S 1 Sin sticker 2015
14 65601U21GT00 COBERTOR DELANTERO LH VERDE S/S 1 Sin sticker 2015
14 65601U21EX00 COBERTOR DELANTERO LH AZUL S/S 1 Sin sticker 2016
14 65601U21018Z COBERTOR DELANTERO LH BLANCO C/S ROJO 1 Con sticker en rojo 2015
14 65601U21015Z COBERTOR DELANTERO LH GRIS C/S BLANCO 1 Con sticker en blanco 2015
14 65601U21017Z COBERTOR DELANTERO LH ROJO C/S BLANCO 1 Con sticker en blanco 2015
14 65601U21016Z COBERTOR DELANTERO LH VERDE C/S BLANCO 1 Con sticker en blanco 2015
14 65601U21065Z COBERTOR DELANTERO LH AZUL C/S BLANCO 1 Con sticker en blanco 2016
15 65629U21BG00 TAPADERA UNION COBERTORES LH 1 2015
16 65618J000000 SELLO DE HULE 2 2015
17 08001J800000 TORNILLO M6×11.5 2 2015
18 65618J820000 HULE 2 2015
19 65621U210000 BASE DE COBERTOR LATERAL LH 1 2015
20 65622U210000 BASE DE COBERTOR LATERAL RH 1 2015
21 65631U21BG00 TAPADERA UNION COBERTORES RH 1 2015
22 65602U21WF00 COBERTOR DELANTERO RH BLANCO S/S 1 Sin sticker 2015
22 65602U21BC00 COBERTOR DELANTERO RH GRIS S/S 1 Sin sticker 2015
22 65602U21F900 COBERTOR DELANTERO RH ROJO S/S 1 Sin sticker 2015
22 65602U21GT00 COBERTOR DELANTERO RH VERDE S/S 1 Con sticker 15 2015
22 65602U21EX00 COBERTOR DELANTERO RH AZUL S/S 1 Sin sticker 2016
22 65602U21018Z COBERTOR DELANTERO RH BLANCO S/S 1 Con sticker en rojo 2015
22 65602U21015Z COBERTOR DELANTERO RH BLANCO C/S BLANCO 1 Con sticker en blanco 2015
22 65602U21017Z COBERTOR DELANTERO RH ROJO C/S BLANCO 1 Con sticker en blanco 2015
22 65602U21016Z COBERTOR DELANTERO RH VERDE C/S BLANCO 1 Con sticker en blanco 2015
22 65602U21065Z COBERTOR DELANTERO RH AZUL C/S BLANCO 1 Con sticker en blanco 2016
23 65913J820000 BUSHING 2 2015
24 B07020000605 ARANDELA 6 4 2015
25 B01090602065 TORNILLO M6×20 2 2015
FIGURA N°15: COBERTORES

1 65406J83WF00 COBERTOR DE MOTOR LH BLANCO 1 Sin sticker 2015


1 65406J83BC00 COBERTOR DE MOTOR LH GRIS 1 Sin sticker 2015
1 65406J83F900 COBERTOR DE MOTOR LH ROJO 1 Sin sticker 2015
1 65406J83GT00 COBERTOR DE MOTOR LH VERDE 1 Sin sticker 2015
1 65406J83EX00 COBERTOR DE MOTOR LH AZUL 1 Sin sticker 2016
2 65407J83WF00 COBERTOR DE MOTOR RH BLANCO 1 Sin sticker 2015
2 65407J83BC00 COBERTOR DE MOTOR RH GRIS 1 Sin sticker 2015
2 65407J83F900 COBERTOR DE MOTOR RH ROJO 1 Sin sticker 2015
2 65407J83GT00 COBERTOR DE MOTOR RH VERDE 1 Sin sticker 2015
2 65407J83EX00 COBERTOR DE MOTOR RH AZUL 1 Sin sticker 2016
3 65430J830000 SOPORTE DE COBERTOR LH 1 2015
4 65436J830000 BASE DE COBERTOR 1 2015
5 65440J830000 SOPORTE DE COBERTOR RH 1 2015
6 B05004201305 TORNILLO ST4.2×13 2 2015
7 65801T020001 GRAPA 4.2 2 2015
8 B01090601665 TORNILLO M6×16 1 2015
9 B01090602065 TORNILLO M6×20 2 2015
FIGURA N°16: LODERA TRASERA
NO. CODIGO-MAS DESCRIPCIÓN-MAS CANT. OBSERVACIONES
1 B01090601265 TORNILLO M6×12 2 2015
2 65731U210000 BASE DE LODERA TRASERA 1 2015
3 B24014020002 BOMBILLA 12V10W 2 2015
4 81700J820000 PIDEVIAS TRASERO RH 1 2015
5 65701U210000 LODERA TRASERA 1 2015
6 82900D010000 LUZ DE PLACA 1 2015
7 82000J800000 LUZ DE STOP 1 2015
8 86300N060000 REFLECTOR LATERAL 2 2015
9 B01090601665 TORNILLO M6×16 4 2015
10 B05004801605 REMACHE ST4.8×16 2 2015
11 B04070600055 TUERCA M6 2 2015
12 08252N210000 BASE DE PORTA PLACA 1 2015
13 B24013120000 BOMBILLA 12V5W 1 2015
14 81500J820000 PIDEVIAS TRASERO LH 1 2015
15 B05074201305 TORNILLO ST4.2×13 4 2015
FIGURA N°17: SISTEMA ELECTRICO
NO. CODIGO-MAS DESCRIPCIÓN-MAS CANT. OBSERVACIONES
1 91030K670000 SWITCH FRENO TRASERO 1 2015
2 92500U200000 CABLE DE TIERRA 1 2015
3 92000L170002 ARNES 1 Lampara automatica encendida 2015
4 96007B720001 DISPOSITIVO DE ENCENDIDO 1 2015
5 2990-53090030 CDI 1 2015
6 96400H390001 FLASHER 1 Alterno: 96400K010001 2015
7 96001J000000 CABLE 150mm 6 2015
8 96002J000000 CABLE 200MM 2 2015
9 96003J000000 CABLE 250MM 2 2015
10 96004J000000 CABLE 300 1 2015
11 96700K060000 DIODO DE ESTARTER 1 2015
12 58800J210000 CHAPA DE SILLON 1 2015
13 B01090601265 TORNILLO M6×12 1 2015
14 B01090801665 TORNILLO M8×16 2 2015
15 02693J000000 HULE DE SWITCH DE FRENO 1 2015
16 88800J820000 CERRADURA DE ASIENTO 1 Con llave keeway 2015
17 88400J820006 TAPON DE TANQUE DE COMBUSTIBLE 1 Con llave keeway 2015
18 88100J83001A SWITCH DE ENCENDIDO 1 Con llave keeway 2015
19 88000J83001A KIT DE SWITCH DE ENCENDIDO 1 Con llave keeway 2015
20 96100K320000 BATERIA 1 2015
21 B04070600055 TUERCA M6 2 2015
22 94100J000002 RELAY DE STARTER 1 2015
23 B01090601065 TORNILLO M6×10 2 2015
24 B13040502005 TORNILLO CON ARANDELA M5×20 2 2015
26 96200J410000 BOBINA DE ALTA 1 2015
27 B01090601665 TORNILLO M6×16 4 2015
28 2990-64010000 REGULADOR DE CORRIENTE 1 2015
29 88300J000000 BLOQUEO 1 2015
30 B13040501205 TORNILLO CON ARANDELA M5×12 1 2015
FIGURA N°17: SISTEMA ELECTRICO
NO. CODIGO-MAS DESCRIPCIÓN-MAS CANT. OBSERVACIONES
31 95100J820000 BOCINA 1 2015
32 B13170601205 TORNILLO M6X12 1 2015
33 B0280050140A TORNILLO M5×14 3 2015
34 B0280050300A TORNILLO M5×30 3 2015
39 88910S01090X SEGURO DE LLAVE 1 2015
FIGURA N°18: PATAS
NO. CODIGO-MAS DESCRIPCIÓN-MAS CANT. OBSERVACIONES
1 B13060601605 TORNILLO M6×16 1 2015
2 B01030602265 TORNILLO M6×22 1 2015
3 08370J830001 PATA DE CAMBIOS 1 2015
4 B01070603066 TORNILLO M6×30 3 2015
6 08350K670011 PATA DE ARRANQUE 1 2015
7 B01030802565 TORNILLO M8X25 1 2015
FIGURA N°19: STICKER TNT15
NO. CODIGO-MAS DESCRIPCIÓN-MAS CANT. OBSERVACIONES
1 05536L170003 STICKER SUPERIOR DE TANQUE 1 Para modelo TNT15 2015
2 05535L170003 STICKER INFERIOR DE TANQUE 1 Para modelo TNT15 2015
3 05511L17WF03 STICKER COBERTOR LH 1 Para modelo TNT15 2015
4 05512L17WF03 STICKER COBERTOR RH 1 Para modelo TNT15 2015
5 05532L17WF03 STICKER DE TANQUE RH 1 Para modelo TNT15 2015
6 05571L170003 STICKER TAPADERA LATERAL 1 Para modelo TNT15 2015
7 05531L17WF03 STICKER DE TANQUE LH 1 Para modelo TNT15 2015
8A 05533L170006 STICKER TNT 2 Para modelo TNT15 2016
9 05535P10WF06 STICKER, BENELLI NEGRO 2 Para modelo TNT15 2015
10 05531L170004 STICKER 1 Para modelo TNT15 2015
FIGURA N°19: STICKER TNT15
NO. CODIGO-MAS DESCRIPCIÓN-MAS CANT. OBSERVACIONES
1 05534K79WF00 STICKER SUPERIOR DE TANQUE 1 2015
2 05533K79WF00 STICKER INFERIOR DE TANQUE 1 2015
3 05511L17BC03 STICKER COBERTOR LH 1 2015
4 05512L17BC03 STICKER COBERTOR RH 1 2015
5 05532L17BC03 STICKER DE TANQUE RH 1 2015
6 05571L170003 STICKER TAPADERA LATERAL 1 2015
7 05531L17BC03 STICKER DE TANQUE LH 1 2015
8A 05533L170006 STICKER TNT 2 2016
9 05535P10GT06 STICKER, BENELLI PLATEADO 2 2015
FIGURA N°20: CULATA
NO. CODIGO-MAS DESCRIPCIÓN-MAS CANT. OBSERVACIONES
1 12014309003X TORNILLO M6×21 2 2015 2017
1 12014309002X TORNILLO M6×21 2 2017
2 1201-33090002 ARANDELA 4 2015
3 10005309002X TORNILLO M6×60 2 2017
4 1200-12140020 TAPA DE VALVULA 2 2015
5 1000-33090000 ORING 30.5×3.3 2 2015
6 10006309002X TORNILLO M6X35 8 2017
7 1200-13090002 SELLO SUPERIOR DE VALVULA 2 2015
8 B190100860A0 ORING 8.6×1.9 4 2015
9 12916309002X EJE DE BALANCIN 2 2015
10 1200-33090000 ARANDELA DE PRESION 2 2015
11 12913309002X BALANCIN 2 2015
12 1201-63090000 RESORTE DE RETORNO 2 2015
13 1292-13090003 SELLO INFERIOR DE VALVULA 2 2015
14 1000-43090000 TAPADERA DE CILINDRO 1 2015
15 1291-94180000 VALVULA DE ESCAPE 1 2015
16 1200-83090020 TUERCA CIEGA M8 NEGRA 2 2015
17 1292-64180000 RESORTE EXTERIOR DE VALVULA 2 2017
18 1090-14180020 TAPADERA & CULATA 1 GRIS 2015
19 1291-84180000 VALVULA DE ADMISION 1 2015
20 1292-23230000 SELLO DE VALVULA 4 2015
21 2990-73070010 BUJIA M12×1.25 1 2015
22 12008309011X TUERCA CIEGA M8 1 2015
23 1200-93090000 ARANDELA 8 2 2015
24 1200-13050000 SELLO DE VALVULA 2 2015
25 1201-03090000 GUIA DE CULATA 2 2015
26 12012309002X TUERCA M8 1 2015
27 1201-13090000 ARANDELA 8 2 2015
28 1200-63090000 CHOCK DE CULATA 6 2015
29 1292-54180000 RESORTE INTERIOR DE VALVULA 2 2015
30 1500-22140000 PIN 7X8X12 2 2015
FIGURA N°21: MANIFUL
NO. CODIGO-MAS DESCRIPCIÓN-MAS CANT. OBSERVACIONES
1 1000-23090000 ORING 31.5×2.4 1 2015
2 1100-13090001 MANIFUL 1 2015
3 10007309003X PERNO M6X22 VERDE 2 2017
4 B04000600055 TUERCA HEXAGONAL 2 2017
5 1100-43090013 ABRAZADERA 1 2015
FIGURA N°22: EJE DE LEVAS
NO. CODIGO-MAS DESCRIPCIÓN-MAS CANT. OBSERVACIONES
1 1290-74180000 EJE DE LEVAS 1 2015
2 1200-43090000 ANILLO DE TOPE 1 2015
3 1203-43090000 SEGURO ENGRANAJE 1 2015
4 1203-53090000 SPROCKET EJE DE LEVAS 1 2015
5 14002309002X TORNILLO VERDE 1 2017
6 1400-33090000 ARANDELA 1 2015
7 1400-13090002 GUIA CADENA DE TIEMPO 1 2015
8 1290-23090002 CADENA DE TIEMPO 1 2015
9 1202-03090000 PIN 2 2015
10 1400-63090002 GUIA DE CADENA DE TIEMPO 1 2015
11 B090105008B0 PIN 1 2015
FIGURA N°23: CILINDRO
NO. CODIGO-MAS DESCRIPCIÓN-MAS CANT. OBSERVACIONES
1 B04070600055 TUERCA M6 2 2017
2 1390-14180090 CILINDRO 1 2015
3 1390-23090032 EMPAQUE DE CILINDRO 1 En negro 2015
4 1490-33090010 TENSOR CADENA DE TIEMPO 1 2015
5 1300-23090000 PIN GUIA DE CILINDRO 2 2015
6 13001309003X TORNILLO M6X20 NEGRO 2 2015
6 13001309002X TORNILLO M6X20 VERDE 2 2015
7 12007309002X ESPARRAGO VERDE 4 2017
8 1301-13090012 EMPAQUE TENSOR DE CADENA DE TIEMPO 1 material: sin asbestos 2015
9 B04000600055 TUERCA HEXAGONAL 2 2017
10 1090-73090000 EMPAQUE DE CULATA 1 2015
FIGURA N°24: TAPADERA DE CLUTCH
NO. CODIGO-MAS DESCRIPCIÓN-MAS CANT. OBSERVACIONES
1 1600-63090000 TAPON DE ACEITE 1 2015
2 B190101700C0 ORING17×3.55 1 2015
3 1691-03090250 TAPADERA DE CLUTCH 1 2015
4 1602-53090000 ORING 12 1 2015
5 16020309001X TORNILLO DRENADO M12 1 2017
6 B190101250A0 ORING12.5×1.8 1 2015
7 1600-33090000 RESORTE 1 2015
8 1600-43090000 FILTRO DE ACEITE 1 2015
9 B190105260B0 ORING52.6×2.4 1 2015
10 1603-73210010 EMPAQUE TAPADERA DE FILTRO 1 material: Sin asbestos 2015
11 1603-93090040 TAPADERA DE FILTRO 1 2015
12 B04220600055 TUERCA M6 3 2017
13 16005309001X ESPARRAGO 1 2015
14 B03000601262 ESPARRAGO M6×12 2 2015
15 1600-83090000 INDICADOR DE NIVEL DE ACEITE 1 2015
16 B01070603065 TORNILLO M6×30 9 2017
17 B01070604566 TORNILLO M6×45 1 2015
18 1500-43090000 PIN 2 2015
19 1500-13070000 ARANDELA 6 2 2015
20 1691-13090030 EMPAQUE TAPADERA DE CLUTCH RH 1 material: Sin asbestos 2015
21 1600-23090000 SELLO DE ACEITE 1 2015
22A 1601-23420030 STICKER 1 mark:Benelli 2015
23A 1604-23090010 STICKER TNT 1 mark:TNT 2015
FIGURA N°25: CARTER RH
NO. CODIGO-MAS DESCRIPCIÓN-MAS CANT. OBSERVACIONES
1 15911309002X ESPARRAGO 8×173 2 2015
2 1590-33210130 CARTER RH C/BUJIA 1 2015
3 1501-13090000 SEGURO DE COJINETE 1 2015
4 B12016020204 COJINETE DE BALINES 6202/P6 1 2015
5 B12016020403 COJINETE 6204/P6 1 2015
6 1501-23090000 ESPARRAGO 1 2015
8 1500-93090000 SELLO 1 2015
9 15008309003X TORNILLO DESAGUE 1 2015
10 B02010601263 TORNILLO M6X12 2 2015
11 B12016020307 COJINETE 6203P6/C3 1 2015
FIGURA N°26: CARTER LH
NO. CODIGO-MAS DESCRIPCIÓN-MAS CANT. OBSERVACIONES
1 B12016000203 COJINETE 6002-RS/P6 1 2015
2 B02010601263 TORNILLO M6X12 2 2015
3 1501-13090000 SEGURO DE COJINETE 1 2015
4 B12016020403 COJINETE 6204/P6 1 2015
5 1503-04230000 COJINETE DE BALINES 1 2015
6 15910309002X ESPARRAGO 2 2015
7 1501-53090000 MANGUERA DE RESPIRADERO 1 2017
8 1500-43090000 PIN 2 2015
9 1590-23210130 CARTER LH 1 2015
10 1501-03090000 RETENEDOR 1 2015
11 B01030501263 ESPARRAGO HEX 1 2015
12 B190106050B0 ORING 60.5×2.4 1 2015
13 1500-23090090 PRE-FILTRO 1 2015
14 B01070602065 TORNILLO M6×20 3 2017
15 16009309002X TORNILLO DESAGUE 1 2015
16 1500-93090000 SELLO 1 2015
18 B01070606566 TORNILOO M6×65 2 2017
18 B01070606565 TORNILOO M6×65 2 2017
19 B01070606063 TORNILLO M6×60 1 2015
20 B01070606065 TORNILLO M6X60 4 2017
21 B01070607563 TORNILLO M6×75 3 2015
22 B01070607565 TORNILLO M6×75 3 2017
23 B12016020307 COJINETE 6203P6/C3 1 2015
24 2100-83090000 ARANDELA 20 1 2015
25 B01030601063 TORNILLO M6×10 2 2015
26 1000-84050000 ARANDELA 5 2 2015
27 2100-73090000 SELLO 27X40X6 1 2015
28 2100-93090000 RETENEDOR 1 2015
29 10001305001X TORNILLO M6×95 1 2015
FIGURA N°27: COBERTOR DE MAGNETO-PLANTA
NO. CODIGO-MAS DESCRIPCIÓN-MAS CANT. OBSERVACIONES
1 1690-73210010 EMPAQUE DE MAGNETO 1 material: Sin asbestos 2015
2 1501-12070000 PIN 2 2015
3 1602-53090000 ORING 12 1 2015
4 16020309001X TORNILLO DRENADO M12 1 2017
5 1690-23210040 TAPADERA DE MAGNETO 1 mark:Benelli 2015
6 1690-53090140 TAPADERA PORTA SPROCKET 1 2015
7 1603-83090020 TAPADERA DE VOLANTE 1 2015
8 B190102240C0 ORING 22.4×3.55 1 2015
9 B01070603065 TORNILLO M6×30 2 2017
10 B01070603865 TORNILLO M6×38 2 2017
11 B01070604065 TORNILLO M6X40 3 2017
13 2990-33090000 PLANTA 1 2015
14 B01030502863 TORNILLO M5×28 3 2015
15 B02040401223 TORNILLO M4×12 2 2015
FIGURA N°28: CIGÜEÑAL Y PISTON
NO. CODIGO-MAS DESCRIPCIÓN-MAS CANT. OBSERVACIONES
1 1700-13090000 TUERCA M16X1.5 1 2015
2 1700-23090000 ARANDELA 1 2015
3 2690-63090000 ENGRANAJE BOMBA DE ACEITE 1 2015
5 1700-41170000 SEGURO CIGÜEÑAL 4×20 1 2015
6 1790-14180001 CIGÜEÑAL 1 para 150cc 2015
7 B11810305013 CUÑA DE CIGÜEÑAL 3X5X13 1 2015
8 2600-92140000 TUERCA M10×1.25 1 para 150cc 2015
9 1791-33090003 PISTON 1 2015
10 1791-43090002 PIN DE PISTON 1 2015
11 1791-53090000 SEGURO DE PISTON 2 2015
12 17009309003Z ANILLOS DE PISTON 1 2015
15 1792-44180000 EJE DE BALANCEADOR 1 para 150cc 2015
FIGURA N°29: TRANSMISION
NO. CODIGO-MAS DESCRIPCIÓN-MAS CANT. OBSERVACIONES
1 2192-23090001 EJE DE TRANSMISION DE ENTRADA 1 2015
2 2100-63090000 TUERCA M16X1.5 1 2015
3 2193-13090000 SELLO 1 2015
4 2193-03090000 SPROCKET DELANTERO 1 2015
5 2100-53090000 ESPACIADOR 1 2015
6 B190101900B1 ORING 19×2.65 1 2015
7 2192-13090002 EJE PRINCIPAL COMPLETO 1 2015
8 2192-43090000 ENGRANAJE 2DA 1 2015
11 2101-13090000 ENGRANAJEJ DE CAMBIOS 1 2015
13 2192-53090000 ENGRANAJE 3RA 1 2015
14 2192-63090000 ENGRANAJE 4TA 1 2015
15 2101-33090000 ARANDELA 4 2015
16 2192-73090000 ENGRANAJE 5TA 1 2015
17 2104-63090000 COJINETE 1 2015
18 2192-33090000 ENGRANAJE 1RA 1 2015
19 2191-33210000 EJE SECUNDARIO COMPLETO 1 2015
20 2191-63090000 ENGRANAJE DOBLE 1 2015
22 2100-43090000 TOPE DE EJE 1 2015
23 2191-43210000 EJE SECUNDARIO 1 2015
24 B080100020A0 SEGURO 3 2015
25 2191-93090010 ENGRANAJE 5TA SALIDA 1 2015
26 2100-33090010 ENGRANAJE 6TA SALIDA 1 2015
27 2100-13210000 ESPACIADOR 1 2015
28 2104-73090000 ESPACIADOR 1 2015
29 2400-62140000 ARANDELA 1 2015
30 B080100015A0 SEGURO 1 2015
31 2101-73090030 ENGRANAJE 1 2015
32 2101-23090000 ARANDELA DE RANURA 20 1 2015
33 1601-11240000 ARANDELA 3 2015
FIGURA N°30: SELECTOR DE VELOCIDADES
NO. CODIGO-MAS DESCRIPCIÓN-MAS CANT. OBSERVACIONES
1 2500-43090000 SELECTOR DE VELOCIDADES 1 2015
2 2190-93090000 EJE DE ORQUETA 1 2015
3 2191-03090000 ORQUETA 2 2015
4 2190-83090000 EJE ORQUETA 1 2015
6 B02010601263 TORNILLO M6X12 2 2015
7 2103-93090000 RESORTE 1 2015
8 2103-83090000 PASADOR 1 2015
9 2191-13090000 ORQUETA 1 2015
10 2500-63090020 PLATO SELECTOR DE VELOCIDADES 1 2015
11 2103-03090000 GUIA 2 2015
12 2102-83090000 RESORTE 2 2015
13 2102-73090000 BASE DE ORQUETA RH 1 2015
14 2500-83090000 ESTRELLA DE CAMBIOS 1 2015
15 2103-63090022 RESORTE DE RETENCION 1 2015
16 2103-73090000 SELLO DE ACEITE 1 2015
17 2102-93090000 BASE DE ORQUETA LH 1 2015
18 2500-33090000 PLACA DE EMPUJE 1 2015
19 2190-63210000 EJE DE VELOCIDADES 1 2015
20 2103-13090000 RESORTE 1 2015
21 2103-23090000 ANTENA 1 2015
22 B091404006B0 PIN B4×6 1 2015
23 2500-73090000 ARANDELA 25 1 2015
24 B190102580B0 ORING 1 2015
25 2102-53090030 PLATO DE SELECTOR 1 2015
26 2102-63090002 SEGURO 1 2015
27 B13080502022 TORNILLO CON ARANDELA M5×20 2 2015
28 2103-53090002 BRAZO DE TOPE 1 2015
29 2103-43090000 ARANDELA 6.2×14×1.5 1 2015
31 2103-33090000 TORNILLO M6 1 2015
32 1502-63090000 TORNILLO M4X10 1 2015
33 B01070601263 TORNILLO M6×12 2 2015
34 2191-03390000 ORQUETA 1 2015
FIGURA N°31: CLUTCH
NO. CODIGO-MAS DESCRIPCIÓN-MAS CANT. OBSERVACIONES
1 1290-83090000 EJE DE CLUTCH 1 2017
2 2090-73090000 BASE 1 2015
3 B01010601665 TORNILLO M6×16 1 2015
4 B02060601265 TORNILLO M6×12 1 2017
5 20017309001X SEGURO 1 2017
6 2000-23090000 RETENEDOR 1 2015
7 2000-13090000 ARANDELA DE EMPUJE 2 2015
8 2000-13210000 VARILLA DE EMPUJE 1 2015
9 2000-43090000 ARANDELA DE EMPUJE 1 2015
10 2000-83090010 DISCO DE FIBRA 5 2015
11 2000-93090000 DISCO DE METAL 4 2015
13 2000-53090000 ESPACIADOR 1 2015
14 2000-73090000 BASE DE CLUTCH 1 2015
15 2001-63090000 SEGURO 1 2015
16 2001-13090000 RESORTE 5 2015
17 2001-03090000 BASE DE DISCO 1 2015
18 B13010501605 TORNILLO CON ARANDELA M5×16 5 2015
19 2001-53090000 BASE DE CANASTA 1 2015
20 2001-23090000 COJINETE 1 2015
21 2003-13090000 ENGRANAJE DE CANASTA 1 2015
22 2001-43090000 COJINETE 1 2015
23 B04000600054 TUERCA M6 1 2015
24 20013309001X TORNILLO M6 1 2015
26 2003-43090040 CANASTA DE CLUTCH COMPLETO 1 2015
27 1703-93210010 ENGRANAJE DE CLUTCH 1 2015
28 B090406014A5 PIN 6×14 1 2015
FIGURA N°32: BOMBA DE ACEITE
NO. CODIGO-MAS DESCRIPCIÓN-MAS CANT. OBSERVACIONES
1 B08030000601 ORING 6 1 2015
2 B09012501220 PIN 2 2015
3 2600-63090000 EJE DE BOMBA DE ACEITE 1 2015
4 2600-53090000 ENGRANAJE BOMBA DE ACEITE 1 2015
5 B01070602563 TORNILLO M6×25 3 2015
6 2600-43090000 COBERTOR DE BOMBA DE ACEITE 1 2015
7 2600-33090000 ROTOR EXTERNO DE BOMBA DE ACEITE 1 2015
8 2600-23090000 ROTOR INTERNO DE BOMBA DE ACEITE 1 2015
9 2600-13090000 ROTOR EXTERNO DE BOMBA DE ACEITE 1 2015
10 B02000300522 TORNILLO M3X5 1 2015
11 2690-03090000 BOMBA DE ACEITE COMPLETA 1 2015
12 B07050000602 ARANDELA 6 1 2015
FIGURA N°33: STARTER
NO. CODIGO-MAS DESCRIPCIÓN-MAS CANT. OBSERVACIONES
1 2490-13210010 ESTARTER 1 2015
2 2490-43090000 ENGRANAJE DE ESTARTER 1 2015
3 2400-13090000 BUSHING 1 2015
4 2400-23090000 PIN DE ENGRANAJE DE ESTARTER 1 2015
5 B01070602566 TORNILLO M6×25 2 2015
5 B01070602565 TORNILLO M6×25 2 2015
FIGURA N°34: MAGNETO
NO. CODIGO-MAS DESCRIPCIÓN-MAS CANT. OBSERVACIONES
1 2990-24180020 MAGNETO 1 para 150cc 2015
2 2490-93230000 ENGRANAJE DE ESTARTER 1 2015
3 2400-63090000 TORNILLO M6×14 3 2015
4 2400-43090020 ENGRANAJE DE ESTARTER 1 2015
5 2400-13240000 ARANDELA 1 2015
FIGURA N°35: CARBURADOR
NO. CODIGO-MAS DESCRIPCIÓN-MAS CANT. OBSERVACIONES
1 3390016M0040 CARBURADOR 1 2016
2 3311501K0021 AGUJA DE CARBURADOR 110# 1 2016
3 3312416M0010 AGUJA PRINCIPAL DE CARBURADOR 35# 1 2016
4 3324216M0005 AGUJA VALVULA DE CARBURADOR 1 2016
5 3340116M0010 FLOTE 1 2016
6 3340616M0010 PIN DE FLOTE 1 2016
7 3322416M0010 RESORTE 1 2016
8 3328216M0010 TAPADERA SUPERIOR DE CARBURADOR 1 2016
9 3322216M0010 DIAFRAGMA 1 2016
10 3351416M0010 EMPAQUE 1 2016
11 3351216M0010 MANGUERA DE CARBURADOR 1 2016
12 3314516M0010 TORNILLO 1 2016
13 3315001M0010 ARANDELA 1 2016
14 3314615M0010 RESORTE 1 2016
15 3314901M0010 ARANDELA 1 2016
16 3350116M0010 TAPADERA INFERIOR DE CARBURADOR 1 2016
17 B13080501403 TORNILLO M5×14 2 2016
18 3342016M0010 AGUJA DE FLOTE 1 2016
19 3371715M0010 PROTECTOR DE CABLE 1 2016
20 3371516M0010 TUERCA 1 2016
21 3371815M0010 RESORTE 1 2016
22 3370915M0010 VALVULA 1 2016
FIGURA N°36: PATA DE ARRANQUE
NO. CANT. OBSERVACIONES
1 2501-05260000 EJE DE ARRANQUE COMPLETO 1 2015
2 2590-25260000 EJE DE ARRANQUE 1 2015
3 2500-13090000 RESORTE EJE DE ARRANQUE 1 2015
4 2102-23090000 GUIA 1 2015
5 B080100015A1 SEGURO 1 2015
6 2102-33090000 ARANDELA 1 2015
7 2102-13090000 RESORTE 1 2015
8 2590-53090000 RATCH PATA DE ARRANQUE 1 2015
9 2400-62140000 ARANDELA 1 2015
10 2590-33090000 ENGRAJAE DE EJE DE ARRANQUE 1 2015
11 2500-23090000 ARANDELA 1 2015
12 1603-63090000 SELLO 1 2015
13 2102-03090000 PLATO 1 2015
14 2101-93090000 PLATO 1 2015
15 B01020802065 TORNILLO M8X20 2 2015